Sutarčiai taikoma išlaidų atlyginimo kainodara, kuri susideda iš fiksuoto įkainio ir Sutarties
vykdymo išlaidų atlyginimo kainodaros.
6.2. Maksimali Sutarties kaina (vertė) be PVM lygi 10 000 000,00 EUR (dešimt milijonų eurų ir 0 ct),
21 proc. PVM suma 2 100 000 EUR (du milijonai šimtas tūkstančių eurų ir 0 ct). Maksimali Sutarties
vertė su PVM – 12 100 000 EUR (dvylika milijonų šimtas tūkstančių eurų ir 0 ct).
6.2.1. Pagal fiksuoto įkainio kainodaros metodą Klientas moka Teikėjui už faktiškai suteiktą
strateginį valdymą mokestį yra 235 000,00 EUR (du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai), neįskaitant
PVM, kuris apskaičiuojamas ir Kliento sumokamas Sutartyje nustatyta tvarka.
Sutartyje taikoma įkainių peržiūros procedūra:
6.2.1.1. Pirmasis įkainių be PVM perskaičiavimas gali būti atliekamas įsigaliojus Sutarčiai pagal
vienos iš Sutarties Šalių rašytinį prašymą, tačiau ne anksčiau kaip po 12 (dvylika) mėnesių nuo